
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PRÁVNÍ SLUŽBY 

 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

IČ 00005886 

zaps. v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 847 

zastoupená předsedou představenstva Ing. Petrem Witowským a místopředsedou představenstva 
Ing. Ladislavem Urbánkem 

(dále jen jako „Klient“) 
 

a 

 

Název  PARALLAX LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem: Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1 

IČ:  27134482 

DIČ: CZ27134482 (plátce DPH) 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 2113997432/2700 

zastoupená: Mgr. Ing. Petrem Prchalem, jednatelem  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 98856 

na straně druhé jako „AK“ 

(dále též jako „strany“) 

 

I. 

 

Klient a AK spolu dne 8. 2. 2019 uzavřely smlouvu o poskytnutí právní služby, ev. č. 0000180019, na 

základě které se AK zavázala pro Klienta poskytnout právní službu spočívající v obecném právním 
poradenství v oblasti trestního práva (dále jen „Smlouva“). 
 

II. 

 

Klient a AK se dohodly na ukončení Smlouvy, a to ke dni účinnosti této dohody. 
 

III. 

 

1. Klient a AK se dohodly, že bezodkladně po uzavření této dohody vypořádají veškerá vzájemná 
práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy, pokud taková vzájemná práva a povinnosti mezi sebou 

mají. AK je v rámci vypořádání především povinna vyúčtovat Klientovi všechny doposud 
nevyúčtované právní služby poskytnuté na základě Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou. 

 

2. AK do jednoho měsíce od účinnosti této dohody vrátí Klientovi veškeré materiály, podklady a 

dokumenty předané Klientem AK v souvislosti s poskytováním právní služby dle Smlouvy, a to jak 
originály, tak kopie. AK dále v uvedené lhůtě předá Klientovi veškeré další materiály, podklady a 
dokumenty získané či vytvořené v souvislosti s poskytováním právní služby dle Smlouvy. Materiály, 
podklady a dokumenty, jejichž fyzické vrácení či předání Klientovi není možné, je AK povinna 

v uvedené lhůtě skartovat či jinak odstranit. 



 

IV. 

 

Tato dohoda nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy či 
z právních předpisů, která vzhledem ke své povaze mají být zachována i po ukončení Smlouvy. 
Povinnost mlčenlivosti dle čl. IV. odst. 3 Smlouvy není touto dohodou dotčena. 

V. 

Dnem uzavření této dohody Klient zároveň odvolává veškeré plné moci, které AK vystavil za účelem 

poskytování právní služby dle Smlouvy. Jedná se o následující plné moci: 

VI. 

1. Tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění provede 
Klient a bude o něm AK bezodkladně informovat. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

dle bodu 1 tohoto článku. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

4. Na důkaz souhlasu s touto dohodou připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne ………………………… 

 

Za Klienta:                                                                                            Za AK: 

 

………………………………………………                                                        …………………………………………………………… 

Ing. Petr Witowski, předseda představenstva                               Mgr. Ing. Petrem Prchalem, jednatelem 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 


